
China float glass dostawca rozsądnej ceny szkła float o srebrze o
brązie 5,5 mm

W trakcie produkcji szkła float powstaje szkło barwione brązem o średnicy 5,5 mm. To nie jest powłoka,
film, czy farba; Dodaje się konkretnych rzeczy w materiale do zmiany koloru szkła. Jest on tworzony przez
manipulowanie recepturą rzeczywistej partii szkła w stopionym etapie produkcji. Dodaje również ciepło do
przestrzeni, które można dodać do projektu Elementy wnętrz.

5.5mm euro brązu przyciemniane szkło:
Szkło lakierowane o brązowej grubości 5,5 mm ze srebra zapewnia przepuszczalność światła, zmniejszając
odblaski słoneczne i sterowanie słoneczne w celu obniżenia kosztów klimatyzacji.
Szkło float z brązu o średnicy 5,5 mm pomaga chronić tkaniny we wnętrzu, meble i kolory przed
blaknięciem, blokując energię ultrafioletową słońca, kontrolę poświaty.
Szkło float z brązu o średnicy 5,5 mm ma ciepły odcień brązu, który dodaje do wnętrza subtelne bogactwo
i ciepły blask wnętrza i wystrój wnętrza.

Szkło ze szkła brązowego o grubości 5,5 mm w euro:
Szkło barwione brązem o grubości 5,5 mm ze stali szlachetnej stosowane jako okno, półki, dekoracja
wnętrz.
Mogą być użyte szkło barwione brązem o grubości 5,5 mm Lustro z brązu, Używana w stylu retro, w stylu
barowym w dekoracji wnętrz.
Szkło barwione brązem o grubości 5,5 mm ze srebra może być brązowym szkłem laminowanym,
stosowane do poręczy szklanych, baldachimu szklanego, kabiny prysznicowej itp.
Szkło barwione brązem o grubości 5,5 mm ze szkła z brązu i szkło trakcyjne kwasoodporne.
Szkło barwione brązem o grubości 5,5 mm może być Brąz zabarwiony temperowany Do stosowania w
kabinach do kąpieli i kabin prysznicowych, półkach szklanych, ścianach działowych ze szkła, szyb
okiennych.
Inna aplikacja ze szkła barwionego złotem z brązu, możesz uzyskać więcej informacji od nas.

Specyfikacja szkła kolorowego brązowego w rozmiarze 5.5 mm:
Grubość: 4mm, 5mm, 5.5mm, 6mm, 8mm, 10mm itd.
Rozmiar: 2140x3300mm, 2250x3300mm, 2140x1650mm, 2440x1650mm, 2140x3660mm, 2440x3300mm
itd.
Dobrej jakości szkło łatwe do cięcia wielkości, wygięte, hartowane, wzmocnione cieplnie i laminowane.

Polecam przyciemniane szyby:
Szkło barwione brązem o średnicy 5,5 euro ma podobny kolor to szkło o średnicy 5,5 mm ciemnobrązowe,
również zadzwoń Złote szkło z brązu.
Producent JIMY glass dostępny jest w innych kolorach: szkło ford niebieskie i szkło barwione na
ciemnoniebieskim szkle, szkło floatowe F i szkło float z ciemnoszarym, szkło float szary w kolorze szarym i
szkło float z ciemnoszarym szkłem float.

Euro brązu zabarwiona szkłem float o grubości 5.5mm:

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/1-4-inch-hotel-bathroom-wall-decorative-bronze-mirror-6mm-factory-price.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/10mm-euro-bronze-tempered-glass-3-8-thickness-bronze-toughened-glass-10mm-bronze-tinted-tempered-gla.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Good-quality-8mm-golden-bronze-tinted-glass-for-construction-factory-China.html


5.5mm euro brązu przyciemniane szkło float:



Opakowania ze szkła barwionego według JIMY GLASS:




